
令和 2年 9月 1日 

 

八幡法人会 会員 各位 

 

公益社団法人 八幡法人会 

青年部会長  小林 仁志 

女性部会長  原田 倫子 

 

 青年・女性部会合同「献血」中止のお知らせ 

 

拝啓 初秋の候 貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し

上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症流行により、会員企業の皆さまにおかれましても、事業

運営、会社経営に少なからず影響を受けられていることと存じます。 

 その状況の中、例年 10月に予定しておりました「献血」につきましても、感染リスク等 

を考慮した結果「献血」の実施は困難と思慮され中止することといたしましたので、ご報告

致します。 

今後とも、法人会の活動にご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

〈 献 血 〉  令和 2年 10月 22日（木） 中止とさせていただきます。 

敬 具 

 

 

 

 

（公社）八幡法人会事務局  北九州市八幡東区平野 2－13－5 

               ＴＥＬ ０９３－６６１－５７９３ 


